
Nordost 2022/23

Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schwing, Thorsten, Fasanenring 28, 95445 Bayreuth, Mobil: 0170
3144461, sckreuz-darts.de, schwing@online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 30.09.2022 20:00 v Steel Deers SC Kreuz Bayreuth II 11:7
Fri. 07.10.2022     -    spielfrei* Steel Deers  
Fri. 28.10.2022 20:00 Steel Deers Flying Arrows 14:4
Sat. 19.11.2022 20:00 TSC Darter Steel Deers 7:11
Fri. 20.01.2023 20:00 Steel Deers Dartsport V...gnitz e.V. 12:6
Fri. 10.02.2023 20:00 SC Kreuz Bayreuth II Steel Deers 9:9
Fri. 03.03.2023     -    Steel Deers spielfrei*  
Fri. 24.03.2023 20:00 Flying Arrows Steel Deers 8:10
Fri. 14.04.2023 20:00 Steel Deers TSC Darter 14:4
Fri. 05.05.2023 20:00 Dartsport V...gnitz e.V. Steel Deers 10:8
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